

Burada Beyin bir Dinamodur. Ve ne kadar çalışır ise, o kadar Bilinçlenir. Bilinçlendiği taktirde de İdrak Mekanizmasına bağlanır. İdrake bağlanan bir Bilinç Direkt Evrimsel Boyuta fişlenir. Bu da 7 Evredir.

Ve bir Varlık İlk Evrim Boyutundan Son Evrim Boyutuna gelinceye kadar, 7 Bilinç Evresi yapmak için Dünyaya gelmek ile mükelleftir ( Mağara Devri Formundan bu Son Çağ Bilinç Formuna gelinceye kadar ). **İlk Mikro Evrim Planetinizde başlatılır. Bu neder ile Dunyanız, bir Giriş ve Çıkış Kapisidir** Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

16. 10. 1993

### AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bu Son Çağda Hakikatleri ve Sizleri Sizlere tanıtmak için Evrensel Arşivler açılmıştır. Bu neden ile Gökları açtık, Bilgileri saçtık, demekteyiz.

Mikro Bilinç ile yola çıkan bir İnsanın Makro Bilince ulaşır. Olgunlaşabilmesi hiç de kolay değildir. Bunun için onun Aşacağı 7'şer Programlık 3 Evre vardır. Şimdi bunları Size sırası ile aktaralım :

1 - İlk 7 Programlık Evreye OLUŞUM Devresi denir. Bu, Mikro Enerjiden başlayıp Taş, Toprak olarak bilinen Enerjilerden Mutasyon Formülüne göre Değişime geçme süreçleridir ki, Enerji bu yol ile Evrime alınır.

Mevlânamızın Taştım, Topraktım, Ot oldum, Çiçek oldum, Böcek oldum, Hayvan oldum, İnsan oldum, demesi bu Enerji Evrimini anlatmaktadır. Bu Formül Reenkarnasyon Projesinin İlk Eşiğidir.

2 - İkinci Devreye BÜTÜNLEŞME Devresi denir. Burada Evrimini değişik Formlarda tamamlamış bir Enerji, Evrimini tamamlamış bir Hücre yapısının Kaba Maddesi ile Birleştirilir. Ve daha sonra da Tanrısal Gen ile Aşılarak, Prototip İnsan Formasyonunu alır.

İşte bu Etaptan sonra, direkt olarak Reenkarnasyon Programı devreye girer. Bu İkinci Evrede, İnsani Beden kazanan bir Enerji, bundan sonra 7 defa Dünyada Bedenlenerek, her defasındaki Bedeninde daha Bilinçlenir. Ve Beyin Gücü ile keşfettiği Doneleri Beyin Arşivine kaydeder. Ve bu kayıt aynı zamanda o Varlığa açılan bir Sistemde kayda alınır.

3 - Üçüncü Devre BİLİNÇLENME Dönemidir. Burada İnsan Projesine alınan Varlık, o Beden içindeki Enerjiyi Bilinçlendirme Programına tâbi tutularak, Beyin Gücü Tesirler Mekanizmasının Düşünce Boyutuna bağlanır.

Ve Beyin Gücünün 7 Evrede Bilinçlendirme Programına göre Reenkarnasyon Programı, Evrimsel Programa bağlanarak 7 defa Dünyada Beden kazanma zorunluluğu devreye alınır. Dünyaya 7 defa Enkarne olan Varlık her defasında kazandığı Bilinç Gücü ile sonraları Bilinmeyen Sırların keşfine kadar gitmiştir.